
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier T 09.08.2024 SFN Vechta 1.Damen -

AO-Cup

Datum 09.08.2025, Spielbeginn 11:15h  Heimmannschaft SFN Vechta 1

Spielort Vechta-West, SH  Gastmannschaft E&O Emmen (NL) 1

 

Heimmannschaft

SFN Vechta 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kühling, Rike - -

6 Dudda, Jette - - 2 0/1 10:00

8 Beermann, Theresa - - 1

10 Ruhöfer, Svenja - - 3 1/1

11 Seidel, Ida - -

12 Büchert, Leonie - -

13 Wessels, Nele - - 3 10:00

16 Guderle, Madita - -

18 Hülsmann, Thea - - 1

21 Mehrtens, Mia - - 1

29 Esteves, Edna - -

33 Kuhlmann, Lisa - - 1

35 Veltmann, Femke - - 2

44 Janßen, Maya - - 5

55 Learetta, Valentina - -

A Schreiner, Simon - -

B Kröger, Thomas - -

C Kröger, Joris - -

D Deeben, Maike - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

E&O Emmen (NL) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Wosters, Mare - -

5 Evenhuuis, Maaike - - 3 04:41

6 Grummel, Tessa - - 2

8 Stadens, Romy - - 4 2/2

10 Berkedies, Marleen - - 2 10:00

12 Foree, Amber - -

14 Tencate, Nienke - - 2

15 Mensing, Fyneke - - 1

16 Oude, Dagmar - -

18 Weinands, Mila - -

19 Elevald, Meike - -

20 Keurs, Manon - - 1

23 Koopsvantjagt, Ires - - 1

27 Nieuwenweg, Marit - - 2

33 ter Wal, Claudia - -

35 van der Ploeg, Emily - -

A Assen, Xander - -

B Aalderink, Mart - -

C Koopsvantjagt, Marieke - -

D Evenhuis, Inge - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SFN Vechta 1

Ergebnis 19:18 (19:18)

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.03.2026 11:01 | Seite 2



HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:20 1:0 Tor 35 Veltmann, Femke

Gast 00:53 1:1 Tor 27 Nieuwenweg, Marit

Heim 01:01 2:1 Tor 44 Janßen, Maya

Gast 01:35 2:2 Tor 27 Nieuwenweg, Marit

Heim 03:03 3:2 Tor 6 Dudda, Jette

Gast 03:15 3:3 Tor 5 Evenhuuis, Maaike

Gast 04:21 3:4 Tor 5 Evenhuuis, Maaike

Gast 04:41 2 Minuten 5 Evenhuuis, Maaike

Heim 04:41 3:4 7m ohne Tor 6 Dudda, Jette

Heim 06:21 4:4 7m mit Tor 10 Ruhöfer, Svenja

Heim 06:56 5:4 Tor 13 Wessels, Nele

Gast 07:27 5:5 Tor 10 Berkedies, Marleen

Heim 07:50 6:5 Tor 18 Hülsmann, Thea

Gast 08:56 6:6 Tor 20 Keurs, Manon

Heim 09:14 7:6 Tor 13 Wessels, Nele

Heim 09:47 8:6 Tor 35 Veltmann, Femke

Gast 10:00 8:7 7m mit Tor 8 Stadens, Romy

Gast 10:00 8:8 Tor 6 Grummel, Tessa

Heim 10:00 9:8 Tor 44 Janßen, Maya

Gast 10:00 2 Minuten 10 Berkedies, Marleen

Heim 10:00 10:8 Tor 13 Wessels, Nele

Heim 10:00 11:8 Tor 44 Janßen, Maya

Heim 10:00 2 Minuten 13 Wessels, Nele

Gast 10:00 11:9 Tor 23 Koopsvantjagt, Ires

Heim 10:00 12:9 Tor 10 Ruhöfer, Svenja

Gast 10:00 12:10 Tor 10 Berkedies, Marleen

Heim 10:00 13:10 Tor 44 Janßen, Maya

Heim 10:00 14:10 Tor 44 Janßen, Maya

Gast 10:00 14:11 Tor 6 Grummel, Tessa

Heim 10:00 15:11 Tor 6 Dudda, Jette

Gast 10:00 15:12 Tor 14 Tencate, Nienke

Heim 10:00 16:12 Tor 8 Beermann, Theresa

Heim 10:00 2 Minuten 6 Dudda, Jette

Gast 10:00 16:13 7m mit Tor 8 Stadens, Romy

Gast 10:00 16:14 Tor 8 Stadens, Romy

Gast 10:00 16:15 Tor 5 Evenhuuis, Maaike

Heim 10:00 17:15 Tor 10 Ruhöfer, Svenja

Gast 10:00 17:16 Tor 15 Mensing, Fyneke

Gast 10:00 17:17 Tor 8 Stadens, Romy

Heim 10:00 18:17 Tor 21 Mehrtens, Mia

Gast 10:00 18:18 Tor 14 Tencate, Nienke

Heim 10:00 19:18 Tor 33 Kuhlmann, Lisa

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.03.2026 11:01 | Seite 3


